
\
\

\

gf m/ffwzv-ď/1mm: gmrmwm

Pmdévmflcfi:

AHLBORN, měřící & regulační ícchnžka. spol. s r.o.

Sídlo:
Dvorecké 359/4, 174 00 Praha 4, Podolí

IČ: 00553697

DIČ: czwo553597

Bankovní spojení :

 

Kontaktní osoba:

Kmpmjšcň:

Vysoká škola háňfšlgá m]ťfzhxwímká unšvemiia Ostrava

Fakulta stavební

Šídlo:
W. litmpadu 15/2172, 708 00 Ostrava-Poruba

EC : a ' 98m x 00

MC: C261 989100

Zastuupená;
děkan VŠB—TUO, FAST

Bankovní SBQŽ'CEXŠ:

Kontaktní mom:

 

iii-"vi“??? tui" :?z":'”i"~i=.-’u “iš“ :? „aw ._

:ékmik (déksjan „„gřbšmský zzsfiimmfifls‘”)

" zatmzímfmřm %; 2879 n. na 223mm (3. 39.72022 5b., Gbčanský

fdéiejrm .fimfimm")

Pro případ. že dojde ke změně kteréhnkolí ze shora uvedených údajů, je smluvní stranan u které danázměna nastafla. pnvimm inform; w! (» íém skutečnosti druhou smiuvní stranu, a to průkazným způsobem.(např. formou dnpumšžméfw dummy & beer zbytečného Qdkladu. V případě, že z důvodu porušení whomzávazku vznikne (Emhé sm lwm’ ané Skmdm zavazuje se strana. která škodu způsobila, tuto v plné výšinahmdít.

Článek x

H’fwmél smlouvy

1. Toulo smlouvou se prodávající zavazuje dodat za podmínek zde sjednaných kupujícímu zboží. jakje uvedeno v čl. l odst. :? a 3 mm smiuuvy, převést na kupujícího vlastnické právo k tomuto zboží &kupující se zavazuje zboži pš'evzít a zaplatit sjednanou cenu podle čiánku HI. této smlouvy.



U
D

Zbožím se pro účeš; 213:1 smlouvy rozumí: 1 ks měřící úsížedna ALMEMO 500 s tabletem, včetně
síťového ndnpíeruf &nbšctu s přeinsmlovanou aplikací, PC—kabclů (USB, Ethernet)

Bližší spfžcíííknce ahok-4 je v nabídce prodávajícího č. AP221276 ze dne 05.11.2021. která je

přílohou č. 1 ?; réío :míuuvč a tvoří nedílnou součást této smlouvy.

Zboží je kupováno na účelem: nahrazení stávající měřící úsďedny, které již. nevyhovuje z důvodu
zastaralého sofiwam kwý není kompatibilní s aktuální výpočemí technikou.

Článek n.

Doba a mínao plnění, předání zboží

Místem plnění je Falfuítn stavební . VŠB—TUO,na adres:: Ludvíka Podéště 1875/17. 708 00 Ostrava-

Poruba.

Prodávající se yavmwjalmdm211011110 mísía plnění do 31. 12. 2021.

Zboží buno předáno na :::šiklncčě písemného předávajícího protokolu! který bude podepsán oběma

smluvními stranami,

Vlastnické právo ks rho '1' & mísezgmčí škody přechází na kupujícího okamžikem převzetí zboží.

Kupujícíje: oprávněn odm imam převzetí zboží, pokud zboží nebude dodáno řádně v souladu s Lama

smlouvou o ve sjcdmfic‘ i: 221116 n obalus přičemž v takovém případě kupující důvody odmítnutí

převzetí množí písem && pmdávajícímu sdělí.

Pmdávqíící se tímto wax/$211112. že zboží bude splňovat veškeré technické, právní, bezpečnostní .ajiné
normy & nude 13511121 ovn—1 všnm technickým, bezpečnostním, právním a jiným obecně závazným

právním pře—dní:;íxm :; sní'čnsrrě prohlašuje„ že zbožíje prosté všech věcných či právních vad a dále
že zboží huďa ;? 1- ím- eníěíaíívní & kvmíiínlivní stránce splňovat veškeré požadavky kupujícího uvedené
v této smíow & rem 7:4: nímž! íaucšn zcela vyhnvovaí účelu. pro nějž kupující předíměmé zboží

ímpujez.

Číáneís m.

E—"šfnpmí seem n píníehnš maminky

smšwní yuga—a e13 rh?‘ “:*" _, 111 11211121 “í samé němž! vs výší:

Cenn 13132 “7‘1
160 3011.. Kč

£15111 .3 %,
33 60%— Kč

( 1111111112 „minn &' 13PM: .193 600.14%

(Sim-"y: swim .:,e. 51151111: In: Tatarák"mnčvvřrých s DPH).

K ceně bude připoůiem í; 1‘11 dle pšumýcíí a účinných právních předpisů.

Takto sjednaná kupní cena „na konečná :: zahrnuje veškeré náklady spojené :; pmdqiem a koupí zboží.

zejm. bnlné, pnjššiění 1: dopravu do místa p!nění.

Cana bude mpíncvnn na ;š'éklndě ínígmry vystavené prodávajícím po převzetí zboží kupujícím na

základě přodávncíhn nrmokoíu. Faktura vystavená prodávajícím musí obsahovat náíežiiosú

stanovené právními písní;—švy s tím, že zvlášť budou ve faktuře vyčísleny ceny zboží bez DPH.

zvlášť DPH a celková cena rhnží s DPH.

Lhůta splatnosí fakturu „iv. 31) dnu mie dne doručení faktury kupujícímu.

2



10.

E
\
)

Smluvní strany se nlohndly na tom, že závazek zaplatit kupní cenuje splněn dnem odepsání příslušnéčástky z účtu kízpnšicílm ve prospěch účtu prodávajícího uvedeného v této smlouvě.

Kupující nebude p:.:skg'iovuí prodávajícímujakékolív zálohy na úhradu ceny zboží nebojcho části.
Kupující je: oprávněn «fled uplynutím lhůty splatností faktury vrátil bez zaplacení fakturu, kteráneobsahuje náležlínstš stanovené touto smlouvou nebo budou-li tyto údaje uvedeny chybně.Prodávqlšcí je povím-er fakturu nově vyhotovit. mGovém přlpadě není kupující vprodlení sezaplacením cm}- u? O—lfmnžlkem doručení náležitě duplněné či opravené faktury začne běžetnová lhůta aplainuslí faktury v délce 30 kalendářních dnů.

Kupující jg: oprávněn w: smyslu ust. § 109 zákonu o DPH provést zajišťovací úhradu DPH přímo naúčet příslušného íšnnnčního úřadu, jestliže se prodávající stane ke dni uskutečnění zdanitelnéhoplnění nespolehlirj‘m plátcem. V takovém případě pak není kupující povinen uhradit částkuodpovídající DPH grad fwajícímu u prodávajícímujc povinen uhradil pouze částku kupní ceny bezDPH.

Veškeré nlaehy dle tělo smlouvy budou kupujícím hmzeny na účet prodáyqíícíhn uvedený v záhlavítéto smluuw.

Účel pmfbávajlcíluv v .12 :'íhlaví této smluuvy je účtem zveřejněným správcem daně způsobemumožňujíuím dálku—„ g řísíup v smxlndu s ust. § % zéksna o DPH. Dojde-ll během trvání tétosmlouvy kf: změně it"Ena Ffikace zveřejněného účtu, zavazuje se prodávající bez zbytečného odkladupísemně šumí-mom Rumla-ího o takové změně. Pokud se kdykoliv ukáže, že účet prodávajícího,na který prodávající požaduje pnwést úhradu kupní ceny. není zveřqiněným účtem není kupujícípovinen úšaméu kun—n' many na takový účel prut-?ást: v takovém případě se nejedná :) prodlení sezaplacením „kupní gely :3 stinné kupujícího,

 

. ?mdávající páá—síru '1“: mi. %$ 1765 občanského zákuníku nebezpečí změny okolností, a to zejménav snm—ríslnsszl se zvgassesnfw nákladů na dodání zbuží die této smlouvy.

(Článek W.

%ámkn zn _ínlmsl

fun“ zl.—mlži kupujícím (lže pfwdévacfim prutokolu. Pmdévgjici’ se zavazuje. žeuž drahy :zgrfisnbiié J»; neužil! ke mluvenému účeelu & zachová si smluvené
f :végsmosii a—ýslovně qíednán mum smlouvou. platí pro účel a vlastností

  

   
  

 

* “znudííclmu zámku za jakost shaft} dndaného dle této smlouvy v délce 24

    vlastní:—psů »

nbyylglaě,

R3an3u3 713932539 být kuparlícím uplatněna elektmnickou Harimu prosfiednicm’m eemaiim'é adresy:’ ' „: ::.-„lininžwn nznnvé schrslnígg nahou prasířtadnšuívlm poštovnílm

šílí . . „,

dumčnvnía '

láupujíuíj. . . ' 7 suší nrguíěwajícímu unum zboží kdykoliv pmc’. cu Wm: zjlslil, nejpozděiivšak du lm“ iam—5m zlu tru.

Prodámiícljn pm’hw: zi—cl. muší uznumenou vadu Zlíně! nqípozději do 15 kalendářních dnů odjejíhonaíúášcní.

Cestovní náklady, náklady na materiál a jiné náklady, lcízgré prodávajícímu vzniknou v souvislostis prováděním :! minn 51. v“ “mv lunlíí \“ plné výši prodávající.

  

  

  

Článek V.

Smluvní nnkuíy

Nedodá-li pm nás/ující l;nngiícímu zbozi w: lhůtě dla—3 čl. íl. adsl. 2 tém smlouvy. má kupující nárokna smluvní pmkuiu w: \ýši 0.05 % :r. kupní ceny zboží za každý den prodlenl.



i
o

Neodstmní-lí prodáx—ajízí reklamovanou vadu zboží ve lhůtě dle čl. W. odst. 4 této smlouvy, má
kupující nárok na sm lin-ní pokutu ve výši 0,05 % z kupní ceny reklamovaného zboží za každý den
prodlení.

Bude-lí kupující v pradl' m’ s úhradou faktury, je povinen zaplatit prodávajícímu úrok z prodlení ve

výši dle platného předpis u.

Smluvní pakma je spinu & do třiceti kalendářních dní od data, kdy byla povinné straně doručena
písemná výzva k jejímu rfnplncení n to na účet uvedený v písemné výzvě.

Ujednáním o smluvní p—iiauiě není dotčeno právo stran na náhradu škody v plné výši & věřitel
jc Oprávněn domáhat tie náhrady škody v plné výši„ i když přesahuje výší smluvní pokuty.

Článek Vl.

Grisaonpmí od smlouvy

Odstoupit od Kamion-ry lze v případech stanovených občanským zákoníkem a touto smlouvou.

Porušením smluvní povinností podstatným způsobem (dle ust. § 1977 občanského úhoníku) se
pro účely zém smlmwy *"DZí—lml' zejména two pomšoní:

a) prodlcní prociáwzíicšhn sdodšním zboží po dobu delší než 7 dnů oproti termínu plnění

stanoveném p: lo to 52712012231.

b rodinní ímdáwfícílm s odstraněním vadí; zboži delší než 7 dnů., P i . ,

Kupujícíjn oprávněn Tm'naířž misses-u pit od smlouvy; bylo—li soudem rozhodnuto otom, že prodávající
je v úpatím we $21235? n z:? latě. WE,-73906 Sb.. o úpadhn :: způsobechjeho řešení (insolvenční zákon).
ve znění pímlpgšínl. m Epiaa“. neim podá—li prodávající sám na sebe insolvenční návrh.

Odstoupení od smlouvy “ností býí vůči druhé smluvní straně učiněno písemným oznámením 0
odstuupmi mi 25310 wnir wg; náčiní) odstoupení nastávají dnem doručení oznámení dnihé straně,
V pochybmwczch se má m m. žn odstoupení bylo doručeno IO dnů odjeho odeslání \; poštovní
zásilce s dod-zákon. Yvan ; (i dnů od. jeho odeslání prostí—ednicwím informačního systému datových

schránek

» ' na vír.

 

?méávgííci není 7322:: pšoažchoxíhn píspmnéhn souhlasu kupujícího oprávněn postoupiti
práva a povinnmti 'éic amino—vý“ m tíoší osobu.,

Otázky mino simiwiwu neupravené 5:4: řídí příslušnými ustanoveními občanského

zákoníku.

Prodávnšící hm; nn i;:čdx'mí povinností kupujícího zveřoínil údaje uvedené v této smlouvě

v souladu sa: zálwnsn &. Mai/2016813,. o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších

předpisů, 5.2; zákonmn L.. Mířím/79 $13,, o svobodném přístupu k informacím, ve znění
pozdějších předpisů se zákonem č, 340/2015 Sb., o registm smluv a jinými obecně
závaznými nor/nami e» m „způsobem, jenž vyplývá zavedených předpisů či o němž

rozhodne lmpující.



(Článek vm.

Závěg—ečná ustanovení

1. Tato smlouva nahý á ;vlnmuslí dnem podpisu oběma smluvními stranami & účinnosti dnemzveřejnění v Regism mluv,

2. Zveřejnění této smlouvy dle usmnoveni § 5 zákona č. 340/2015 Sb.. o registru smluv provede nazákladě dohody smlwnř lv stran kupující. a to tak, aby poivrzenl o provedení registrace smlouvybyla zaslána oběma smluvním stranám.

3. Případné spory chov mflvvnich séran budou řešeny přednostně dohodou. Nedojde-li k dohodě,budou spory řešeny příslušným soudem.

5. Tato smlouva je vyhomvcna ve dvou whotoveních. z nichž jedno obdrží kupující ::jedno pmdfávajíul.

6. Každá ze mlawnlch 5 mm m—olalašqác, že mm smlouvu uzavírá svobndně a vážně. že považuje obsahtém smlmn'a: ;ca rlrčlíj a sr-nzumlmlný & že jsou jl známy veškeré skutečngslíjezjsou pro uzavřeníléto smlcux—y m dandq‘n’cf. "an díalmz čehož připojují smluvní strany k této smlouvě své podpisy.
7. Nedílnou součástí tém smlouvyje:

Příloha č; l: Cennvé =*., mm C AF22l276 ze dne 05. l l. 2021

„[

Vůstravč,xlmez__7' “" ' “ V .12.:155: dne "5'3- :p; „ .

 

Prodávající:_ v ,
Kupujlsi :    
za V B-TUO, r kultu střeva—l za A  děkan vsamm, MST

VYSOKÁ ŠKOLA BWSK

TECHNICKÁ wazezrm os m :s

Fakullu ?— (Gt ní

17, lislopudn 2179/15 , fi-

708 OO Oskava-Parma:— »“ „>



Nabídka č. AP221276 /IIHLBEIRN

0d: AHLBORN měřící a regulační technika s.r.o.

Dvorecká 4, 147 00 Praha 4, te1.261218907, 261210744

DIČ: CZ00553697, IČO: 00553697

VŠB - Technická univerzita Ostrava

Fakulta stavební (FAST)

Ludvíka Pode'ště 1875/17

708 33 Ostrava-Poruba.cz,

 

Praha, 5.11.2021

dékuji za poptávku a nabizim Vám:

1 ks měřicí ústředna ALMEMO 500 s tabletem

. datalogger ALMEMOo nejnovější generace V7

. 20 univerzálních měřicích vstupů — 2 měřicí karty MAlO (možnost rozšíření na 60 vstupů)

. součástí dodávkyje 8" tablet s předinstalovanou aplikací pro obsluhu přístroje

. vizualizace naměřených dat a konfigurace dataloggeru pomocí přiložené aplikace

. možnost současného přihlášenívíce uživatelů

. připojení pro snímače ALMEMO“ nové generace D7

0 rychlost měření až 1000 m/s

o současné zapojení rychlejších a pomalejších snímačů

o naměřené hodnoty - 8 míst

0 až 10 kanálů na snímač

0 komentář- až 20 míst

. různé způsoby zobrazení naměřených hodnot (zobrazení dílčích hodnot měření,

seznam naměřených hodnot, libovolně konfigurovatelné zobrazení)

. grafické zobrazení naměřených hodnot pomocí liniového grafu

. integrovaná SD karta (4 GB) pro uioženíaž 600 mil. hodnot

. (možnost rozšíření paměti přes USB port)

. zobrazení uložených hodnot offline i v průběhu měření

. 2x USB pro připojení externího paměťového média či počítače

. rychlý AD převodník s vysokým rozlišením

. napájení síťovým adapterem 230 V AC/12 V DC

včetně síťového adapteru, tabletu s přeinstalovanou aplikací, PC-kabelů (USB, Ethernet)

0bj.Čís|o MASOOCPUAZOTGGB Kč 169.400,00

Doprava vč. pojištěni Kč 520,00

Celková cena bez DPH , Kč l69.920,00

Celková cena bez DPH po slevě pro VSB Kč 160.000,00
 

Cenyjsou uváděny bez DPH !

Dodací lhůta: cca 4 týdny

Platební podmínka: 14 dní netto

Platnost nabídky: do 15.12.2021

Věřím, že Vás naše nabídka zaujme a rád Vám poskytnu další informace.

S pozdravem

 


